



URGENT ALLERGY NOTICE

Following national guidance from the Food Standards Agency, until further notice, any product which contains or may contain Mustard (Mu) will not be served to anybody with a peanut allergy.

For more information, visit:
<https://www.food.gov.uk/news-alerts/news/urgent-allergy-advice-mustard-ingredients-contaminated-with-peanuts>.

Allergens:

Ce = Celery
Cr = Crustacean
E = Eggs

F = Fish
G = Cereals containing Gluten
L = Lupin

Mk = Milk
Mo = Molluscs
Mu = Mustard

N = Nuts
P = Peanuts
Se = Sesame Seeds

So = Soya
Su = Sulphur Dioxide